«جمعیت جمهوری‌طلبان» که به «کمیتهٔ عامله / اجرائیه جمهوری‌طلبان ایرانی» نیز شهرت داشت، در برلن و نیز در شهرهای اروپایی پراگ، لمبرگ، زوریخ، ژنو، کلن، بروکسل، پاریس و شهرهای حیفا و دهلی نمایندگی داشت. نشریهٔ پیکار زیر نظر این جمعیت در ۲۶ بهمن ۱۳۰۹ / ۱۵ فوریه ۱۹۳۱، به فارسی در برلین منتشر شد. [۱] کارل ورنر\*، تبعهٔ آلمان و کمونیست، مدیر مسئول نشریهٔ مزبور بود که با همکاری کسانی (اغلب دانشجویان ایرانی مقیم برلین) چون امامی، یزدی‌زاده، بهرامی و فعالتر از سایرین، مرتضی علوی به انتشار پیکار، مبادرت کرد. [۲] این نشریه، رسماً دوهفته‌نامه بود و تقریباً بجز شمارهٔ دوم

Carl Wulst, Berlin W.
Dresd. Simeisterl. O. n. b. H.
Berlin-Charlottenburg 4

مردود هفت کیکل منتظر بکورد
عنوان کک روزشجره ایران:
Berlin-Charlottenburg 4, Weinmer Str. 18
عنوان کک روزشجره در آلمان:
Paris XVIII
43 Rue des Simons
آلمانی آلمان:
Berlin S 14, Alexandrinerstrasse 62

سال اول

شماره ۱۵ دوره ۱۹۳۱ = ۲۶ بهمن ۱۳۰۹

شماره ۱

### لیبره = ۱۴ تومان

لیبره دو هزار هزاران ۱۴۰۰ تومان رسیده است. توزیع
سرخ و قرمز نامها برای قضاوتها و اسکرولها از انجمن
است. امروزه دنیا بیکار بیکار تنگناهی و تجار ویزه گشت
کلیه خود را نگاهدارند قیمت در بازار چوشتند. از
بگرفتند قیمت امن رسیده رفتی بنیاده و از طرف دیگر
عایدات لغات برود و دهقان بهمان میزان سابق باقیانند.